

Jeudi 03/07

SAVEURS DU JAPON

VITASIA
JAPANESE STYLE



Gyosas ⁽⁴⁾
238 g (1 kg = 11,30 €)
Au choix : au poulet
ou aux légumes



OFFRE FLASH

2.69



Yaourt au Yuzu ⁽³⁾
150 g
(1 kg = 3,27 €)
n°196202



OFFRE FLASH

0.49



Crevette ASC en chapelure à la japonaise
250 g
(1 kg = 19,96 €)
n°198309



OFFRE FLASH

4.99



Haricots edamame
400 g
(1 kg = 4,98 €)
Variétés au choix
n°134827



OFFRE FLASH

1.99



Mochis glacés
210 g
(1 kg = 15,67 €)
Variétés au choix
n°195009



OFFRE FLASH

3.29



10 brochettes de poulet Yakitori
180 g
(1 kg = 16,61 €)
n°5227935



OFFRE FLASH

2.99



Plus d'informations sur www.lidl.fr
527/2025

(3) Transformé en ALLEMAGNE (4) Transformé en POLOGNE

Pour votre santé, évitez de manger trop gras,